
 

Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 2759011-12 | e-mail: scuola@economia.unifi.it 
 

 

      
  

 
IL PRESIDENTE 

 
- VISTO il Bando di selezione (Decreto 1354/2025, Prot. 22706 del 03/02/2025) per 

l’individuazione di massimo 5 studenti iscritti al corso di Laurea Magistrale in 
Economics and Development – Economia politica e sviluppo economico 
(curriculum in Economics) idonei allo svolgimento di un anno di corso (ottobre 
2025 - luglio 2026) presso la Otto-Friedrich-Universität Bamberg. 

 
- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del 

Presidente n. 2471/2025, Prot. 43075 del 25/02/2025, riunitasi in data 25 febbraio 
2025 

 
- ACCERTATA la regolarità degli atti 

 
DECRETA 

 
l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 

 

 Matricola Cognome Nome Punteggio 

1 7174470 CAVACIOCCHI LORENZO 15,375 

2 7172538 LENZI MATILDE 13,75 

3 7163583 LIBONATI FRANCESCO 12 

4 7176752 VIGNOLINI ANDREA 10 

5 7160093 MARTUCCI MARTINA 11,5 

 
Sono nominati vincitori: 
 
1. CAVACIOCCHI LORENZO 
2. LENZI MATILDE 
3. LIBONATI FRANCESCO 
4. VIGNOLINI ANDREA 
5. MARTUCCI MARTINA 
 

           Il Presidente 
prof. Andrea Paci 


		2025-02-28T09:37:54+0100




